INDICAÇÃO N.º   229 ⁄2007.
Ementa: em reiteração, troca das tampas das bocas-de-lobo no bairro Feital.

Senhor Presidente:

INDICO ao  Senhor  Prefeito  Municipal,  na  forma  regimental,  providências  junto  ao  departamento
competente,  para que sejam trocadas as tampas das bocas-de-lobo das ruas Maria Marta Conceição e
Mariano Alves dos Santos, no bairro Feital, pois as mesmas estão quebradas, oferecendo riscos às pessoas
que ali passam.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 03 de Dezembro de  2007.

VEREADOR Natanael dos Santos – Tié